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Warszawa, dnia 14 maja 2024 r.
Nr sprawy: ABM-ZP-2/2024

Wykonawcy

Wyjasnienia tresci SWZ

W zwigzku z pytaniami zgtoszonymi w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 .
Prawo zamowien publicznych, zwanej dalej ,ustawg Pzp”, w postepowaniu na ,Kompleksowe
sprzatanie pomieszczen” prowadzonego w trybie podstawowym, Zamawiajgcy ponizej
przedstawia ich tres¢ wraz z wyjasnieniami

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwo$¢ zmiany tre$ci umowy spowodowanej konieczno$cig
waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczegdlnosci Wykonawca prosi
0 potwierdzenie czy bedzie stanowi¢ podstawe do ztozenia wniosku o zmiane wynagrodzenia
wystgpienie okolicznosci niezaleznych od Wykonawcy, w tym wynikajgcych z decyzji organow
wtadzy publicznej, okreSlonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki
VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za prace/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana
zasad Ilub stawek ubezpieczenia spofecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad
gromadzenia i wysokoSci wptat do pracowniczych planéw kapitatowych, zmiany ceny
materiatow lub kosztéw zwigzanych z realizacjg zamowienia)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze szczegdtowe postanowienia dotyczgce mozliwosci waloryzacii
wynagrodzenia zawarto w Projektowanych postanowieniach umowy — Zatgcznik nr 3 do SWZ
(w szczegolnosdci § 14).

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze cafoSci przedmiotowego
postepowania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie stawia ograniczen w zakresie podwykonawstwa przy realizacji przedmiotu
umowy oraz podtrzymuje postanowienia § 6 Projektowanych postanowien umowy — Zatgcznik
nr 3 do SWZ.

Pytanie 3:

W jaki sposob Zamawiajgcy oszacowat powierzchnie podlegajgca sprzataniu oraz sporzgdzit
harmonogram sprzgtania, w szczegolnoSci czy okreslone w niniejszym postepowaniu
powierzchnie sprzgtania i harmonogram sprzgtania wykazujg roznice w stosunku do
okreslonych w aktualnie realizowanym zamowieniu (poprzednim postepowaniu w tym samym
przedmiocie), wzglednie- czy zachodzg inne istotne réznice w stosunku do ustugi, ktorej
wykonawca zostat wybrany w poprzednim postepowaniu?
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Odpowiedz:

Przedmiotowe postepowanie dotyczy powierzchni w innej lokalizacji niz dotychczasowa
siedziba, ktérg Zamawiajgcy bedzie zajmowat od lipca 2024 r. Powierzchnia, jak
i harmonogram sprzgtania zostaty ustalone na podstawie planéw udostepnionych przez
Wynajmujgcego oraz dotychczasowych doswiadczen Zamawiajgcego przy realizacji ustugi
sprzatania.

Pytanie 4, 5, 6:

Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnien w zakresie sposobu oszacowania przez
Zamawiajgcego wartoSci przedmiotu zamowienia, poprzez wskazanie:

1) czy podstawg szacowania byta warto$¢ ustugi $wiadczonej przez obecnego Wykonawce
prosimy o wskazanie,

2) jaka byta warto$c (netto i brutto) faktur za realizacje ustugi przez obecnego wykonawce
wystawionych w okresie ostatnich 3 miesiecy ( z pro$bhg o rozbicie na poszczegdlne miesigce)?

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostat ukarany karg lub karami za
nienalezyte wykonanie przedmiotu umowy? Jesli tak - prosimy o podanie warto$ci oraz ilosci
natozonych kar?

Czy obecny Wykonawca ustugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym
zumowg? Jesli Zamawiajgcy regulowat faktury z opdznieniem to Wpykonawca prosi
o informacje ile razy w ciggu trwania obecnej umowy taka sytuacja miata miejsce i jaki byt
okres opdznienia?

Odpowiedz:

Powyzsze pytania zostaty zgtoszone przez Wykonawce w trybie ustawy o dostepie do
informaciji publicznej i w tym trybie Zamawiajgcy udzieli odpowiedzi.

Signed by /

Podpisano przez:

Agnieszka
Gorzoch

Date / Data:
2024-05-14 10:07

Kierownik Zamawiajgcego lub jego pefnomocnik
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